ri. nihil mali pati. **P**rover. iij. **S**ultorū exultatio ignominia. **Q**uarta differentia est salubritas et nocivitas. **N**am spūale gaudium salubre est in hoc quia gustato spiritu desipit om̄is caro. **V**t dicit **A**ug. **E**conuerso. **B**audium mundi facit preemere omnia celestia. q̄ animalis homo nō percipit q̄ dei sunt. **S**tulticia em̄ inest illi. **I** **L**ozim. ij. **E**t bis patet in quo differt gaudium mūdi a gaudio spūali. **E**t patet etiā h̄ q̄ in infimū beatior et felicior est gaudens gaudio spūali q̄ corporali. **Q**uia dicit **R**ichardus vbi supra cap. lxxv. **Q**uanto pl⁹ exterius iustus videt infelicioz eo interius beatior est. **E**conuerso ille q̄nto plus videtur exterius felicioz tanto plus interius miserabilior. **D**e tertio gaudio scz dei. quod est omnino plenū atqz p̄fectum breuiter videndum. **I**stud em̄ gaudium consistit in dei visione. **I**ntra illō ps. **L**etificabis eū in gaudio eū vultu tuo. **I**stud gaudium erit plenum z p̄fectum ex diuersis. **P**rimo ex regis illius p̄ntia. quem sancti videbūt in maximo deo. quo viso ita implebunt q̄ videri non poterunt velle quicqz aliud. **D**e quo **I**saie lxxij. **R**egem in decore suo videbūt. **I**lla visio erit plenitudo p̄fecta ex tribz salicis ex deitate z humanitate z fraternitate xp̄i ad nos. **S**ecūdo erit illud gaudium p̄fectuz a societate sanctorū. et h̄ tripliciter. a multitudine. **A**pocal. vii. **V**idi turbam magnā quaz nemo. **z** h̄ nobilitate. quia **M**aria angeli et om̄es reges **A**poc. v. **F**ecisti nos deo nostro regnū. **T**ertio ab amicabilitate. q̄ vnusqz gaudij alterius reputabit suū. **T**ertio erit plenū illud gaudium ab inferno. p̄pter tria. **P**rimo q̄ illū euaserunt. scō q̄ hostes videbunt cruciatos. tertio quia p̄ctū amplius destruet. **Q**uarto erit plenū illud gaudium a mūdo. **z** h̄ tripliciter q̄ miseriam mundi huius euaserūt. **S**ecundo quia tantū hostem tam debiles vicerunt. **T**ertio quia amplius eū nō timebunt. **S**ic ergo sancti p̄fectū gaudium et plenū non possunt habere nisi in celo. **N**ā licet in p̄ntia p̄ gratiam habeant verū z purum gaudium. **V**t dictum est. tamen habent quodāmodo semiplenū. eo q̄ q̄dū sunt i corpore peregrinant a domino. et corpus quod corrumpit aggrauat animā z deprimat terrena habitatio sensū mltā cogitantē. et q̄ caro cōcupiscit aduersus spm. **z** q̄

nō qđ volo ago bonū. sed qđ odi malū Et  
his de causis dicit esse qđi semiplenū. qz et si  
spūs p̄mptus est. caro aut infirma. Sed  
in celo tūcerit plenissimū. qz ad nutū aie  
seruiet corpus et abscedet oīs tristitia et im-  
pedimentū qđlibet Isa. xxxv. Gaudium et  
leticia obrinebūt. fugietqz dolor et gemitus.  
Ad quod gaudū pducatur nos dñs ihesus  
xps Amen.